

ДУМА ГОРОДА КОСТРОМЫ

РЕШЕНИЕ

№ _____

О внесении изменений в Положение о Комитете по строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы

В соответствии с Законом Костромской области от 20 апреля 2019 года № 542-6-ЗКО «О внесении изменения в статью 5 Закона Костромской области «О Реестре должностей муниципальной службы в Костромской области», руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Комитете по строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации города Костромы, утвержденное решением Думы города Костромы от 25 октября 2018 года № 174 (с изменениями внесенными решениями Думы города Костромы от 21 декабря 2018 года № 219, от 31 января 2019 года № 10, от 22 марта 2019 № 56) следующие изменения:

1) в статье 12:

наименование изложить в следующей редакции:

«Статья 12. Муниципальные правовые акты первого заместителя главы Администрации – председателя Комитета»;

в части 1 слова «председатель Комитета» заменить словами «первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

в части 2 слова «председатель Комитета» заменить словами «первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

в части 3 слова «председателя Комитета» заменить словами «первого заместителя главы Администрации – председателя Комитета»;

2) в статье 16:

в части 1 слова «председатель Комитета» заменить словами «первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

в части 2 слова «председателя Комитета» заменить словами «первого заместителя главы Администрации – председателя Комитета»;

3) в статье 17:

в части 1 слова «и курирующий заместитель главы Администрации» исключить;

в части 2 слова «председатель Комитета» заменить словами «первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

ДУМА г. КОСТРОМЫ

ВХ. №
ДАТА

108
17/06/2019

в части 3:

в абзаце первом слова «Председатель Комитета» заменить словами «Первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

в пункте 7 слова «председателя Комитета» заменить словами «заместителя председателя Комитета - начальника Управления строительства и капитального ремонта Комитета»;

в абзаце первом части 4 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

в части 5 слова «Председатель Комитета» заменить словами «Первый заместитель главы Администрации – председатель Комитета»;

в части 6 слова «председателя Комитета» заменить словами «первого заместителя главы Администрации – председателя Комитета»;

4) в части 3 статьи 18 слова «председателя Комитета, согласованному с курирующим заместителем главы Администрации» заменить словами «первого заместителя главы Администрации – председателя Комитета»;

5) в части 2 статьи 19 слова «председателем Комитета» заменить словами «первым заместителем главы Администрации – председателем Комитета».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Костромы

Ю. В. Журин

«__» _____ 2019 год